
Framhoppningsfunktionär 
 
 

Framhoppningsfunktionärerna tillhör banans funktionärsstab.  
Framhoppningen behöver 2 funktionärer, en håller koll i insläppet så att de ekipage som står 
i tur att starta får komma in på framhoppningen i rätt ordning och den andra hjälper till vid 

hindren så atta dessa ligger på den höjd som är aktuell i klassen/kategorin. Maxantal ekipage 
på framhoppningen bestäms av tävlingsledaren i samråd med översomaren. 

 
 

Hindren på framhoppningen 
Det ska finnas tre hinder uppbyggda 

Hindren ska vara inflaggade. Rött till höger och vitt till vänster. Inflaggningen ska följas. 
 

Ett lågt (max 40 cm ponny och max 70 cm häst men i regel lägre) 
Ett rättuppstående med 2-3 bommar 

En oxer, 3-4 bommar med den bakre bommen i säkerhetsskållor  
Hindren placeras innanför spåret så att de går att passera utan trängsel  

Galopp- och travbom får användas om övriga ekipage samtycker liksom markbom. Du 
behöver inte sköta det utan det får en tränare/medhjälpare i så fall göra och sedan återställa 

 
 

Dina uppgifter 
Framhoppningspersonal ska finnas på plats från 30 minuter innan klassens början fram till 

klassens slut.  
 

Hämta gul väst i sekretariatet eller hos banchefen – Viktig säkerhetsrutin! 
Kratta framför och bakom hindren vid behov 

Hjälp till att bygga upp rivna hinder 
Hinder på framhoppningen får inte överstiga klassens/kategorins maxhöjd och längd  

(en ryttare utan egen medhjälpare kan be dig att tillfälligt sänka ett hinder men inte att höja) 
 

Banchefen fördelar uppgifterna under dagen mellan banan och framhoppningen så att ingen 
behöver ha samma uppgift hela dagen. 

 
Fika & lunch 

Fika hämtar du i cafeterian när tillfälle ges och lunch äter du vid lämplig tidpunkt.  
Banans stab fördelar lunchpauserna så att banan aldrig saknar funktionärer. 

 
Vid tävlingens slut 

Ta reda på vilka hinder som ska plockas bort från framhoppning och bana 
Ju fler som hjälps åt vid tävlingens slut desto fortare blir vi klara  

 


